
Žadatel: 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací 

 

Vážení, 

žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací: 

Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení. 

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do mojí datové schránky. Za poskytnutí 
informací předem děkuji. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 



Doručenka datové zprávy
Předmět: Žádost dle zákona č. 106/1999

ID zprávy: 1404753700
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 29.8.2024 v 11:08:34

Odesílatel:
ID schránky:

Typ schránky: Fyzická osoba
Odesílající osoba: Oprávněná osoba

Adresát: OBEC VÝRAVA, č.p. 104, 50303 Výrava, CZ
ID schránky: ccaa9kh

Typ schránky: Orgán veřejné moci

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: Nezadáno
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Události zprávy:
28.8.2024 v 17:32:08 EV0: Datová zpráva byla podána.
28.8.2024 v 17:32:08 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

29.8.2024 v 11:08:34 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.



 

                        Obec Výrava, Výrava 104, 503 03 Smiřice; IČ 00653331 

 

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: Ve Výravě dne: 

 519/2024/OV Eva Nepokojová 2.9.2024 

Tel: 724 183 725, Email: starosta@vyrava.cz, Dat. schránka: ccaa9kh 

 

 

Poskytnutí informace 

 

Na Vaši žádost uvádíme následující: 
Správu a údržbu veřejného osvětlení provádí společnost ERMO spol.s.r.o., Na Střezině 694/1, 
500 03 Hradec Králové, IČ: 15062201. 

 

S pozdravem 

 

 

 Eva Nepokojová v.r. 
 starostka obce 

 

 



Doručenka datové zprávy
Předmět: Žádost dle zákona č. 106/1999

ID zprávy: 1406294751
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 2.9.2024 v 15:30:16

Odesílatel: OBEC VÝRAVA, č.p. 104, 50303 Výrava, CZ
ID schránky: ccaa9kh

Typ schránky: Orgán veřejné moci
Odesílající osoba: Oprávněná osoba

Adresát:
ID schránky:

Typ schránky: Fyzická osoba

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: 0519/2024/OV
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: -
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Zakázáno doručení fikcí: Ne

Události zprávy:
2.9.2024 v 15:10:06 EV0: Datová zpráva byla podána.
2.9.2024 v 15:10:07 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

2.9.2024 v 15:30:16 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


